



DATOS EMISOR
NUEVA WAL MART DE MEXICO
NWM9709244W4
RÉGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

FECHA	FACTURA
04 de Diciembre del 2023 14:25:37	IBBSW13534
FOLIO FISCAL	
3BBB9613-0480-47F5-AC44-C32E7FE6194E	

CLIENTE

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA HUICHAPAN, HIDALGO
R.F.C. CLIENTE: DMH0809221T6
USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
RÉGIMEN FISCAL: 603-Personas Morales con Fines no Lucrativos
DOMICILIO FISCAL: 42400

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
00075010001120	50181906-Pan de repisa	1	PAN DE CAJA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$50.00	\$50.00	
			Base: 50.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00				
0000000000004011	50307025-Platano	1.295	PLATANO CHIA	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$17.90	\$23.18	
			Base: 23.18,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00				
000750104009034	50192303-Helado de sabor o helado o postre de helado o yogurt congelado	1	YOPLAIT BATI	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$46.50	\$46.50	
			Base: 46.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00				
000750300404616	50193201-Ensalada fresca preparada	1	ENS RANCH	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$26.90	\$26.90	
			Base: 26.90,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00				
000020520700000	50111513-Carne, mínimamente procesada sin aditivos	0.54	JAM VIRG PAV	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$156.00	\$84.24	
			Base: 84.24,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00				
000750102551100	50131701-Productos de leche o mantequilla frescos	2	YAKULT BEBI	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$35.50	\$71.00	
			Base: 71.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00				
000750105538058	50131700-Productos de leche y mantequilla	1	CR LI 350	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$28.00	\$28.00	
			Base: 28.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00				

MG: TICKET No: 245044124218224692474 TR No: 5252

TOTAL CON LETRA	TOTAL
(TRESCIENTOS VEINTINUEVE PESOS 82/100 M.N.)	SUBTOTAL \$329.82
	002-IVA 0.000000% \$0.00
	TOTAL \$329.82

CADENA ORIGINAL

||1.1|3BBB9613-0480-47F5-AC44-C32E7FE6194E|2023-12-04T14:26:37|SST060807KU0|Ak9ltwZhHwDjZYtNRIC+gwe5ilsChla+poPmfiW3traFPQ07AWzWH5yFA7T25Ak19/LAjLZr6x1r6Xw2Vw05+GUCJEdnNJzxP/vPsDS4bnWp1FwCC0Jqdgiln9+TC17swV9n8L3kgO4+s3gmMN+hnrUwIzsXgbAUAl9EVVjyGdFUhg7/3ugqaPorclTPnPupnAoDVmEUU5CYq5wayXUPr6iEk1ZWIPMikbnBYK5lXo5ef47S629z8ukLDrXY4aa6YqBB16vXmDkwET+umxIz8tSuYR5zUMq2TzvrEESIAxChluXdoXZ+q+XaUt+/yJcSG9zMPKXx1r+4f5iypg=|00001000000506202789||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

Ak9ltwZhHwDjZYtNRIC+gwe5iIsChla+poPmfiW3traFP0Q7AWzWH5yFA7T25AkI9/LAjiZr6x1r6Xw2Vw05+GUCJEdnNJzxP/vPsDS4bnWp1FwCC0JdqgiiIn9+TC17swV9n8L3kgO4+s3gmMN+hnrUwlzsXgbAUALI9EVVyjyGdFUhg7/3ugqaPorcITPnPupnAoDVmEUU5CYq5wayXUPr6iEk1ZWIPMlkbnBYK5lXo5ef47S629z8ukLDrXY4aa6YqBB16vxMdkwET+umxLz8tSuYR5zUMq2TzvrEESlAXChluXdoXZ+q+XaUt+/yJcSG9zMPKXx1r+4f5iypg==

SELLO DIGITAL DEL SAT

skhE+G7Vxqcev7r1AOa0s5oIK15hCeoN8cNi4VRuP0Hh5Hew+1/hYpNE5nV44my30ZfzPzWQNqKI662Ocd5bdn7mNjAhQGryPb1tBL0pP9316Z9yqXiFieCOMUT93N5YIWwq0DZPJf+Zq1iAdX1clGa6syZdgK86WMzt8T1X90+K/viqBaJYB7GopA4KxrVv2SaZq0jSqLRGYgr3jhlZzHAWBQjDRiAgrQLbBD3lzGOeScoM4nB5zf8XktyVRt0Y5EGEKa/vgCYG/IggnuSr6F069+b5aP2anum/hJPSbzR/7miRBOF+YEewXur1kIyeDIq8sDkJX5O/4M6vmCSKg==



Lugar, fecha y hora de emisión: 42400 a 04 de Diciembre del 2023 14:25:37
Fecha y hora de certificación: 04 de Diciembre del 2023 14:26:37
No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944
No. de serie del certificado del SAT: 00001000000506202789
Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibición
Forma de pago: 28-Tarjeta de débito
Condiciones de pago: Inmediato

Moneda: MXN
Tipo de cambio: \$1